
Besluit van burgemeester en wethouders houdende nadere voorschriften ten 

aanzien van betaald parkeren en parkeren voor vergunninghouders in de 

gemeente Woerden (Nadere voorschriften parkeren gemeente Woerden 2022) 

  

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Woerden; 

  

gelet op de artikelen 2 en van 3 de Parkeerverordening gemeente Woerden 2022 en artikel 2, 7 en 11 

van de Verordening parkeerbelastingen 2022 

  

besluit: 

  

“Nadere voorschriften parkeren gemeente Woerden 2022” vast te stellen 

Artikel 1 Definities 
In dit besluit wordt verstaan onder verordening de vigerende parkeerverordening. De begrippen zoals 

omschreven in artikel 1 van de verordening zijn integraal van toepassing op dit besluit. Met belasting- 

verordening wordt hier bedoeld de vigerende verordening parkeerbelasting. 

Artikel 2 Plaatsen betaald parkeren 
Op de kaarten bijgevoegd als bijlage 1, 2, 3 en 4 bij dit besluit is aangegeven welke weggedeelten en 

terreinen in de gemeente Woerden zijn aangewezen als plaatsen die bestemd zijn voor het parkeren 

tegen betaling van parkeerbelasting. 

Artikel 3 Dagen en tijdstippen betaald parkeren 
Op de volgende dagen en tijdstippen mag tegen betaling van de parkeerbelasting in de hiervoor ge- 

noemde zones geparkeerd worden. 

1. Parkeerzones A en B, van maandag tot en met zaterdag vanaf 10.00 uur tot 18.30 uur; 

2. Parkeerzones C en D, van maandag tot en met zaterdag vanaf 10:00 uur tot 22:00 uur. 

Artikel 4 Wijze van en voorschriften voor betalen parkeerbelasting 
Op de volgende wijzen kan de verschuldigde parkeerbelasting worden voldaan: 

1. De verschuldigde parkeerbelasting dient vooraf te worden voldaan. Voor het verkrijgen van een 

parkeerrecht, meldt de belastingplichtige zich aan bij de serviceprovider door de gebiedscode 

telefonisch, of op een andere door de serviceprovider geaccepteerde methode, door te geven. 

Hierbij neemt de belastingplichtige de voorwaarden van zijn of haar serviceprovider in acht. 

Wanneer niet aan voornoemde voorwaarden is voldaan, geldt het hiernavolgende zoals bepaald 

in lid 2. 

2. In afwijking van het bepaalde in lid a, kan het in werking stellen van de parkeerapparatuur tevens 

geschieden door gebruikmaking van elektronische betaalmiddelen (zoals PIN/ creditcard/ NFC 

chip) op de wijze zoals aangegeven op de daartoe aanwezige parkeerapparatuur. 

3. De maximale parkeerduur, welke geldt voor de betreffende zone als bepaald in artikel 1, dient in 

alle gevallen in acht te worden genomen. 

Artikel 5 Zone indeling vergunninghouders 
1. Op de kaarten toegevoegd als bijlage 2,3, 4 en 5 is aangegeven welke weggedeelten en terreinen 

in de gemeente Woerden zijn aangewezen als plaatsen die bestemd zijn voor het parkeren voor 

vergunninghouders. 

2. Op de lijst toegevoegd als bijlage 6 is per zone aangegeven welk adres tot welke zone behoort. 

3. In onderstaande tabel is weergegeven in welke zone vergunninghouders kunnen parkeren met 

hun vergunning. 

  

Uitgezonderd Geldig in zone Vergunning 

Parkeerterreinen Wagenstraat en Plantsoen B, B1, D5 Zone A 

Parkeerterreinen Wagenstraat en Plantsoen B, D5 Zone B 

B1 Zone B1 

C Zone C 

Nr. 472511 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Woerden 

Gemeenteblad 2021 nr. 472511 31 december 2021 1 



D Zone D 

Parkeerterrein Putkop Vrachtwagenparkeervergunning Putkop 

Parkeerterrein Vrachtwagenparkeervergunning Nijverheidsweg 

Nijverheidsweg 

Parkeerterrein Vrachtwagenparkeervergunning Polanen 

Polanen 

Parkeerterreinen Wagenstraat en Plantsoen A, B, B1, C, D Hulpverlenersvergunning 

D5 Marktparkeervergunning 

D5 Forenzenparkeervergunning 

Parkeerterreinen Wagenstraat en Plantsoen B, B1, D Medewerkersparkeervergunning 

  

Artikel 6 Vergunningenplafond 
1. Per vergunningenzone bestaat een vergunningenplafond, als omschreven in de Parkeerverordening 

2022, artikel 3, lid 4. De verleende eerste bewonersparkeervergunningen komt samen met de 

verleende bedrijfsparkeervergunningen en tweede bewonersparkeervergunningen niet boven dit 

maximum in een (deel)zone. 

  

Waarvan 2de Vergunningenpla- 
fond 

Vergunningenpla- 
fond 

Parkeerplaatsen Gebied 

V ergunningen absoluut relatief aantal 

0 Zone A 

0 Zone B 

0 27 60% 45 Zone B1 

0 Zone C 

18 186 100% 186 Zone D, deel D1 

15 153 100% 153 Zone D, deel D2 

13 139 100% 139 Zone D, deel D3 

5 53 100% 53 Zone D, deel D4 

9 95 100% 95 Zone D, deel D5 

  

2. Per adres in een betaald parkeerzone kan ofwel een bedrijfsparkeervergunning ofwel een eerste 

bewonersparkeervergunning worden aangevraagd. Op een adres met een bedrijfsparkeervergun- 

ning kan geen tweede bewonersparkeervergunning worden aangevraagd. 

Artikel 7 Dagen en tijdstippen geldigheid vergunning 
De parkeervergunning is geldig gedurende bepaalde dagen en tijden. In de onderstaande tabel is per 

vergunningsgebied aangegeven wat de geldigheid is. 

  

Tot Van Gebied 

Maandag t/m zondag Ongeldig Ongeldig Zone A* 

Maandag t/m zaterdag 18:30 10:00 Zone B 

Maandag t/m zaterdag 18:30 10:00 Zone B1 

Maandag t/m zaterdag 22:00 10:00 Zone C 

Maandag t/m zaterdag 22:00 10:00 Zone D 

Maandag t/m zondag 23:59 00:00 Vrachtwagenparkeerterreinen 

In zone A is geen van de vergunningen geldig. 

Artikel 8 Bewonersparkeervergunning 
1. In zone A worden geen nieuwe bewonersparkeervergunningen verstrekt. Bewoners die op het 

moment van inwerkingtreding van dit besluit al in het bezit zijn van een eerste of tweede bewo- 

nersparkeervergunning behouden deze tot het moment dat er een wijziging plaatsvindt in de 

omstandigheden die hebben geleid tot de verlening van de betreffende vergunning of als de 

vergunning van rechtswege vervalt wanneer de vergunninghouder niet of niet tijdig voldoet aan 

zijn of haar betalingsplicht of bij wijziging van het kenteken dat vermeld staat op de vergunning. 

2. In zone B worden geen nieuwe bewonersparkeervergunningen verstrekt. Bewoners die op het 

moment van inwerkingtreding van dit besluit al in het bezit zijn van een eerste of tweede bewo- 

nersparkeervergunning behouden deze tot het moment dat er een wijziging plaatsvindt in de 

omstandigheden die hebben geleid tot de verlening van de betreffende vergunning of als de 

Gemeenteblad 2021 nr. 472511 31 december 2021 2 



vergunning van rechtswege vervalt wanneer de vergunninghouder niet of niet tijdig voldoet aan 

zijn of haar betalingsplicht of bij wijziging van het kenteken dat vermeld staat op de vergunning. 

3. In zone B1 worden per adres maximaal twee bewonersparkeervergunningen verleend, zolang het 

maximaal aantal te verlenen vergunningen in de zone waartoe het adres behoort, niet is over- 

schreden. Een tweede bewonersparkeervergunning op één adres kan worden verleend op voor- 

waarde dat er geen aanvragen voor een eerste bewonersparkeervergunning op de wachtlijst 

staan. In geval er een wachtlijst met aanvragen voor een eerste bewonersparkeervergunning 

bestaat wordt de aanvraag voor de tweede bewonersparkeervergunning op een separate wachtlijst 

geplaatst. De volgorde van plaatsing van aanvragen voor een bewonersparkeervergunning op 

de wachtlijst, gebeurt op datum van binnenkomst. 

4. In zone C worden geen bewonersparkeervergunningen verstrekt. 

5. In zone D worden per adres maximaal twee bewonersparkeervergunningen verleend, zolang het 

maximaal aantal te verlenen vergunningen in het deelgebied in zone D, waartoe het adres behoort, 

niet is overschreden. Een tweede bewonersparkeervergunning op één adres kan worden verleend 

op voorwaarde dat er geen aanvragen voor een eerste bewonersparkeervergunning op de 

wachtlijst staan. In geval er een wachtlijst met aanvragen voor een eerste bewonersparkeerver- 

gunning bestaat wordt de aanvraag voor de tweede bewonersparkeervergunning op een separate 

wachtlijst geplaatst. De volgorde van plaatsing van aanvragen voor een bewonersparkeervergun- 

ning op de wachtlijst, gebeurt op datum van binnenkomst. 

6. De volgorde van plaatsing van aanvragen voor eerste of tweede bewonersparkeervergunningen 

op een wachtlijst, gebeurt op datum van binnenkomst. De hoogstgeplaatste vergunningaanvraag 

wordt het eerste in behandeling genomen. De behandeling van de vergunningaanvraag vindt 

plaats op het moment dat er een bewonersparkeervergunning vervalt dan wel wordt ingetrokken. 

7. Het kenteken van het voertuig waarvoor de vergunning wordt aangevraagd dient te zijn geregi- 

streerd op naam van de aanvrager. 

8. Bij het aanvragen van een bewonersparkeervergunning: 

1. Voor een leaseauto dient er een leasecontract of leasemachtiging en een brief van de 

werkgever overlegd te worden. Uit deze documentatie moet blijken dat de aanvrager enig 

bestuurder is van het leasevoertuig en privé gebruik mag maken van het betreffende voertuig; 

voor een bedrijfsvoertuig dat aan aanvrager ter beschikking is gesteld dient een brief van 

de werkgever overlegd te worden. Uit deze brief moet blijken dat de aanvrager van de ver- 

gunning wordt aangemerkt als de enige bestuurder van het bedrijfsvoertuig en gebruik kan 

en mag maken van het betreffende voertuig. 

2. Voor een voertuig van een bewoner die niet in het Basisregister Personen is ingeschreven 

dient er een arbeidsovereenkomst en een huur- of koopovereenkomst van de zelfstandige 

woning overlegd te worden. 

9. De bewonersparkeervergunning wordt gesteld op kenteken. Op een bewonersparkeervergunning 

kan maximaal een kenteken worden vermeld. 

10. De houder van een bewonersparkeervergunning kan maximaal vier keer per jaar een kentekenwij- 

ziging doorgeven. Indien het een wijziging betreft ten behoeve van een voertuig dat niet op naam 

staat van de vergunninghouder bedraagt de duurzame de wijziging telkens maximaal vier weken. 

Een kentekenwijziging dient door de vergunninghouder te worden opgegeven. 

11. Indien een adres de mogelijkheid heeft om te parkeren op eigen terrein kan een eerste bewoners- 

vergunning worden geweigerd. Deze adressen worden opgenomen in de zogenaamde POET-lijst 

(parkeren op eigen terrein). 

12. Indien, Indien het in verband met het houden van evenementen niet mogelijk is om te parkeren 

in zone D5 mogen vergunninghouders van zone B parkeren in zone D, mits zij hiervoor voorafgaand 

aan het evenement bij brief van de gemeente toestemming hebben gekregen. 

Artikel 9 Bedrijfsparkeervergunning 
1. Een bedrijfsparkeervergunning is aan te vragen als het bedrijf is gevestigd en kantoor houdt in 

zone B of D. In zone A, B1 en C worden geen bedrijfsparkeervergunningen verstrekt. 

2. Bij de aanvraag voor een bedrijfsparkeervergunning dient een recent uittreksel uit het Handelsre- 

gister (Kamer van Koophandel) overlegd te worden. Dit uittreksel mag niet ouder dan één jaar 

zijn. 

3. Per adres in een betaald parkeerzone, waar een bedrijf op is gevestigd, wordt er maximaal één 

bedrijfsparkeervergunning verleend. 

4. Met de bedrijfsparkeervergunning kan geparkeerd worden op de parkeerapparatuurplaatsen en 

vergunninghoudersplaatsen in de zone(s) die in de artikelen 5 lid 1 zijn aangegeven. 

5. De bedrijfsparkeervergunning wordt gesteld op naam van het bedrijf, als vermeld op het uittreksel 

uit het Handelsregister. 

Gemeenteblad 2021 nr. 472511 31 december 2021 3 



6. Indien, in verband met het houden van evenementen, het niet mogelijk is om te parkeren in Zone 

D5 mogen vergunninghouders van zone B parkeren in Zone D. Dit is alleen mogelijk indien ver- 

gunninghouders hierover per brief over zijn geïnformeerd. 

Artikel 10 Bezoekersparkeervergunning 
1. Op aanvraag van een bewoner van een adres of een bedrijf gevestigd op een adres binnen één 

van de betaald parkeerzones kan een digitale bezoekersparkeervergunning, als bedoeld in artikel 

7F, eerste lid van de verordening, worden verleend voor het parkeren op vergunninghouderplaatsen 

en/of parkeerapparatuurplaatsen. De bezoekersparkeervergunning wordt voor onbepaalde tijd 

verleend. 

2. Een digitale bezoekersparkeervergunning kan worden verleend aan een bewoner die in de Basis- 

registratie Personen ingeschreven staat - of aan een bedrijf dat volgens het Handelsregister ge- 

vestigd is in de zone waarvoor de digitale bezoekersparkeervergunning wordt verstrekt, met dien 

verstande dat per woonadres of bedrijfsadres niet meer dan één digitale bezoekersparkeervergun- 

ning (maximaal urentegoed) wordt verleend. 

3. Aan de digitale bezoekersparkeervergunning kunnen beperkingen worden verbonden met betrek- 

king tot de te gebruiken parkeerplaatsen. 

4. Het college kan aan een bezoekersparkeervergunning ook andere voorschriften en beperkingen 

verbinden. 

5. Het aan te kopen bedrag op jaarbasis bedraagt €75,-. Ongebruikt tegoed blijft behouden voor het 

volgende jaar. 

6. Het urentegoed van de digitale bezoekersparkeervergunning is alleen geldig in de zone waarbinnen 

het adres van de vergunninghouder gelegen is. 

7. Bij beëindiging van de bezoekersparkeervergunning bestaat geen recht op restitutie van het on- 

gebruikte urentegoed. 

Artikel 11 Hulpverlenersvergunning 
1. Aan een huisartsenpraktijk, verloskundigenpraktijk, bloedafname- en trombosediensten, thuiszorg- 

instanties, mantelzorginstanties en mantelzorgers kunnen hulpverlenersvergunningen verstrekt 

worden. 

2. De hulpverlenersvergunning is geldig in de zones A, B, B1, C en D zoals bepaald op grond van 

artikelen 2 en 5 lid 1 van dit besluit. 

3. De aanvrager moet de aanvraag gemotiveerd indienen. In de motivatie dient aangegeven te 

worden, waarom het voor de beroeps- of bedrijfsuitoefening en/of zorgverlening noodzakelijk is 

een motorvoertuig te parkeren binnen de betaald parkeerzones en dat er niet op andere wijze in 

parkeerruimte kan worden voorzien. 

4. Aanvragen van een zorg- of hulpverleningsinstelling worden gedaan door het bestuur / directie. 

5. De hulpverlenersvergunning is geldig op alle vastgestelde tijden waarop parkeerbelasting ver- 

schuldigd is binnen de betaalde parkeerzones. 

6. De hulpverlenersvergunning wordt gesteld op naam van de zorg- of hulpverleningsinstelling. 

Artikel 12 Werkparkeervergunning 
1. Een werkparkeervergunning is geldig in de zone A, B, B1, C en D, zoals bepaald op grond van de 

artikelen 2 en 5 lid 1 van dit besluit. 

2. Een werkparkeervergunning is aan te vragen voor de volgende periodes: 

a. Dag (ma t/m za): 

b. Week (ma t/m za) 

c. Kalendermaand 

3. Een werkparkeervergunning kan worden aangevraagd door bedrijven of personen die binnen het 

betaald parkeergebied werkzaamheden uitvoeren en daarbij de maximale parkeerduur overschrij- 

den óf de werkzaamheden van dermate omvang zijn dat de dagkaart (in zone C en D) niet toereikend 

is. Daartoe behoren: 

a. Bedrijven in de rouw- en trouwdienstverlening; 

b. Bedrijven die bederfelijke goederen vervoeren; 

c. Bedrijven die verhuis- en/of verbouwwerkzaamheden uitvoeren; 

d. Bedrijven die onderhoudswerkzaamheden uitvoeren, te denken valt aan loodgieters en ho- 

veniers; 

4. Aanvrager dient bij de aanvraag van een werkparkeervergunning een verklaring te overleggen 

over de uit te voeren werkzaamheden. 

Gemeenteblad 2021 nr. 472511 31 december 2021 4 



Artikel 13 Uitzonderingen 
Burgemeester en wethouders kunnen in bijzondere gevallen afwijken van het bepaalde in dit besluit, 

indien onverkorte toepassing hiervan leidt tot apert onbillijke en niet beoogde uitkomsten. 

Artikel 14 Inwerkingtreding en citeertitel 
a. Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van bekendmaking. 

b. Bij inwerkingtreding vervangt dit besluit het besluit Uitvoeringsregels parkeren gemeente Woerden 

2021 vastgesteld op 29 juni 2021 en Aanwijzingsbesluit betaald parkeren gemeente Woerden 2021 

vastgesteld op 29 juni 2021. 

c. Dit besluit wordt aangehaald als: “Nadere voorschriften parkeren gemeente Woerden 2022”. 

  

  

Aldus besloten op 7 december 2021 

Het college van burgemeester en wethouders, 

De gemeentesecretaris, De burgemeester, 

M. Brander V.J.H. Molkenboer 

Gemeenteblad 2021 nr. 472511 31 december 2021 5 



Bezwaar 
Bent u het niet eens met het besluit? De artikelen 5 tot en met 13 van dit besluit behoren tot een con- 

cretiserend besluit van algemene strekking. Hiertegen kan ( op grond van de Algemene wet bestuursrecht) 

een bezwaarschrift ingediend worden. U kunt een bezwaarschrift sturen aan: College van burgemeester 

en wethouders, Postbus 45, 3440 AA Woerden. 

Zorgt u ervoor dat u het bezwaarschrift verstuurt binnen zes weken na de verzenddatum van dit besluit. 

Daarmee voorkomt u dat we uw bezwaarschrift niet meer in behandeling kunnen nemen, omdat wij 

het te laat hebben ontvangen. Vergeet u niet het bezwaarschrift te ondertekenen. 

In het bezwaarschrift zet u: 

- uw naam en adres, 

- het telefoonnummer waar u overdag te bereiken bent, 

- de datum van uw bezwaarschrift, 

- een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt, 

- waarom u het niet met onze beslissing eens bent. 

Tevens dient u zo mogelijk een kopie van dit besluit met uw bezwaarschrift mee te sturen. 

Bovenstaande is bepaald in artikel 6:5 van de Algemene wet bestuursrecht. 

U kunt ook via internet bezwaar maken als u een DigiD heeft. Ga naar www.woerden.nl, zoek op “be- 

zwaarschrift” en klik op “Bezwaarschrift indienen”. In de rechterkolom van deze pagina klikt u vervolgens 

“Bezwaarmaken burger” aan en kunt u met uw DigiD inloggen. 

  

Voorlopige voorziening 

Een voorlopige voorziening is een aparte procedure die naast een bezwaarprocedure loopt. Met een 

voorlopige voorziening vraagt u een voorlopige beslissing van de rechter als u de uitkomst in de lopende 

bezwaarprocedure niet kunt afwachten vanwege een spoedeisend belang. 

U vraagt de voorlopige voorziening aan bij: 

De Voorzieningenrechter van de Rechtbank Midden-Nederland 

Afdeling bestuursrecht 

Postbus 16005 

3500 DA Utrecht 

Aan het indienen van een verzoek om voorlopige voorziening zijn kosten verbonden. Voor meer infor- 

matie hierover kunt u contact opnemen met de Rechtbank Midden-Nederland (088-3620000). 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 472511 31 december 2021 6 



Bijlage 1 van 7, Kaart Zone indeling betaald parkeren binnenstad 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 472511 31 december 2021 7 



Bijlage 2 van 7, Kaart Vrachtwagenparkeerterrein Harmelen 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 472511 31 december 2021 8 



Bijlage 3 van 7, Kaart Vrachtwagenparkeerterrein Kamerik 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 472511 31 december 2021 9 



Bijlage 4 van 7, Kaart Vrachtwagenparkeerterrein Woerden 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 472511 31 december 2021 10 



Bijlage 5 van 7, Kaart Zoneindeling vergunninghouders 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 472511 31 december 2021 11 



Bijlage 6 van 7, Lijst van adressen ingedeeld naar zone 
  

Huisnummers (incl. toevoegingen) Straatnaam Zone 

1 t/m 25 Nieuwstraat A 

1 t/m 53 - 55 - 57 - 59 - 61 - 63 - 65 - 67 - 69 Rijnstraat 

2 Aalmansteeg B 

3 t/m 55 Achterstraat 

2 - 4 Berchsteeg 

1 t/m 10 De Kazerne 

1 - 3 Dirck van Cleeffsteeg 

2 - 6 Fransesteeg 

2 - 4 Gemene Buursteeg 

2 t/m 38 Groenendaal 

2 t/m 17 Grotesteeg 

2 t/m 74 Havenstraat 

1 t/m 32 Hogewoerd 

1 t/m 19 Jan de Bakkerstraat 

3 t/m 21 Kazernestraat 

5 t/m 29 Kerkplein 

1 t/m 8 Kerkstraat 

1 t/m 8 Kruisstraat 

1 t/m 40 Molenstraat 

1 - 3 Nieuwesteeg 

1 t/m 11 Paardensteeg 

1 t/m 6 Plantsoen 

54 - 56 - 58 - 75 t/m 117 Rijnstraat 

2 Sint Jansteeg 

1 t/m 3 Sint Pietersteeg 

1 t/m 97 Voorstraat 

1 t/m 52 Wagenstraat 

1 t/m 17 Willemshof 

1 t/m 4 Zachariassteeg 

1 t/m 35 - 38 - 41 - 48 Leidsestraatweg B1 

1 - 4 - 10 - 18 - 20 - 22 - 24 Ravelijnsingel 

1 t/m 6 Westdam 

1 t/m 263 Defensie-eiland C 

1 t/m 32 Kasteel 

1 t/m 24 Binnenhof D 

1 t/m 19 Costerusstraat 

1 t/m 24 Eendrachtstraat 

1 t/m 22 Emmakade 

1 t/m 72 Gedempte Binnengracht 

1 t/m 13 Haven 

1 Hogewal 

2 t/m 33 Hogewalstraat 

20 t/m 52 Jan de Bakkerstraat 

1 t/m 20 Julianastraat 

1 t/m 44 Kruittorenweg 

1 t/m 51 Meulmansweg 

9 t/m 47 Nassaukade 

1 t/m 25 Nieuwe Markt 

1 t/m 10 Oostdam 

1 t/m 18 Oostsingel 

1 t/m 15 Oranjestraat 

7 t/m 20 Plantsoen 

1 t/m 21 Prins Bernardlaan 

1 t/m 29 Prins Hendrikkade 

1 t/m 30 Prinses Beatrixstraat 

1 t/m 10 Torenwal 

1 t/m 12 Van Loonstraat 

1 t/m 21 Van Oudheusdenstraat 

1 t/m 11 W.A. Bakestraat 

1 t/m 36 Warmoeshof 

Gemeenteblad 2021 nr. 472511 31 december 2021 12 



1 t/m 79 Wilhelminaweg 

9 t/m 33 Willem-Alexanderhof 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 472511 31 december 2021 13 



Bijlage 7 van 7, Poetlijst (bestaand) 
  

POET Zone PLAATS POSTCODE TOEV HUISLT HUISNR STRAATNAAM 

0 C Woerden 3441BZ 4 Kasteel 

1 B Woerden 3441AZ 5 De Kazerne 

1 B Woerden 3441AZ 7 De Kazerne 

1 B Woerden 3441AZ 8 De Kazerne 

1 B Woerden 3441AZ 9 De Kazerne 

1 C Woerden 3441VB 1 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 3 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VC 4 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 5 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VC 6 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 7 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VC 8 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 9 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VC 10 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 11 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VC 12 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 13 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VC 14 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 15 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VC 16 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 17 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VC 18 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 19 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VC 20 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 21 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VC 22 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 23 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VC 24 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 25 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VC 26 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB A 27 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 27 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VC 28 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 29 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 30 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 31 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 32 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 33 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 34 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 35 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 36 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 37 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 38 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 39 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 40 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 42 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 43 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 44 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 45 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 46 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 47 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 48 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 49 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 50 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 51 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 52 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 53 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 54 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 55 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 56 Defensie-eiland 

Gemeenteblad 2021 nr. 472511 31 december 2021 14 



1 C Woerden 3441VB 57 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 58 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 59 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 60 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 61 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 62 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 63 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 64 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 65 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 66 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 67 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 68 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 69 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 70 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 71 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 72 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 73 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 74 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 75 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 76 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 77 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 78 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 79 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 80 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 81 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 82 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 83 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 84 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 85 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 86 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 87 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 88 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 89 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 90 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VB 91 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 92 Defensie-eiland 

1 C Woerden 93 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG A 93 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 94 Defensie-eiland 

1 C Woerden 95 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 96 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 97 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 98 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 99 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 100 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 101 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 102 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 103 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VD 104 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 105 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VL 106 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 107 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VL 108 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 109 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VL 110 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 111 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VL 112 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 113 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VL 114 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 115 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VL 116 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 117 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VL 118 Defensie-eiland 

Gemeenteblad 2021 nr. 472511 31 december 2021 15 



1 C Woerden 3441VG 119 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VL 120 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 121 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VL 122 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 123 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VL 124 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 125 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VL 126 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 127 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VL 128 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 129 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VL 130 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 131 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VL 132 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 133 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VL 134 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 135 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VL 136 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 137 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VL 138 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 139 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VL 140 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 141 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VL 142 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 143 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VL 144 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 145 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VN 146 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 147 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VN 148 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 149 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VN 150 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 151 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VN 152 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 153 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VN 154 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 155 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VN 156 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 157 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VN 158 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 159 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VG 161 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VH 163 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VH 165 Defensie-eiland 

1 C Woerden 167 Defensie-eiland 

1 C Woerden 169 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VH 171 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VH 173 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VH 175 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VJ 177 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VJ 179 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VJ 181 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VJ 183 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VJ 185 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VJ 187 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VJ 189 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 191 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 193 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 195 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 197 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 199 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 201 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 203 Defensie-eiland 

Gemeenteblad 2021 nr. 472511 31 december 2021 16 



1 C Woerden 3441VK 205 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 207 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 209 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 211 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 213 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 215 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 217 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 219 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 221 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 223 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 225 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 227 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 229 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 231 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 233 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 235 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 237 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 239 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 241 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 243 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 245 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 247 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 249 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 251 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 253 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 255 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 257 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 259 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 261 Defensie-eiland 

1 C Woerden 3441VK 263 Defensie-eiland 

1 D2 Woerden 3441AG 26 Gedempte Binnengracht 

1 D2 Woerden 3441AH 34 Gedempte Binnengracht 

1 B Woerden 3441BD 2 Groenendaal 

1 B Woerden 3441BC 21 Groenendaal 

1 B Woerden 3441BC 23 Groenendaal 

1 B Woerden 3441BE C 1 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE G 1 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE F 1 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE H 1 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE D 1 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE H 4 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE G 4 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE F 4 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE D 4 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE K 4 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE C 4 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE L 4 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE B 4 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE M 4 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE A 4 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE N 4 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE P 4 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE R 4 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE 5 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE 12 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE 14 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE 16 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE 18 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE 20 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE 22 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE 24 Hogewoerd 

1 B Woerden 3441BE 26 Hogewoerd 

1 D4 Woerden 3441ED A 21 Jan de Bakkerstraat 

Gemeenteblad 2021 nr. 472511 31 december 2021 17 



1 D4 Woerden 3441ED B 21 Jan de Bakkerstraat 

1 D4 Woerden 3441ED C 21 Jan de Bakkerstraat 

1 D4 Woerden 3441ED D 21 Jan de Bakkerstraat 

1 D4 Woerden 3441ED E 21 Jan de Bakkerstraat 

1 D4 Woerden 3441ED G 21 Jan de Bakkerstraat 

1 D1 Woerden 3441XE 4 Julianastraat 

1 C Woerden 3441BZ 1 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 2 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 3 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 5 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 6 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 7 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 8 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 9 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 10 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 11 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 12 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 13 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 14 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 15 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 16 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 17 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 18 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 19 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 20 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 21 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 22 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 23 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 24 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 25 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 26 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 27 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 28 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 29 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 30 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 31 Kasteel 

1 C Woerden 3441BZ 32 Kasteel 

1 B Woerden 3441BB 3 Kazernestraat 

1 B Woerden 3441BB 5 Kazernestraat 

1 B Woerden 3441BB 6 Kazernestraat 

1 B Woerden 3441BB 7 Kazernestraat 

1 B Woerden 3441BB 9 Kazernestraat 

1 B Woerden 3441BB 11 Kazernestraat 

1 B Woerden 3441BB 13 Kazernestraat 

1 B Woerden 3441BB 15 Kazernestraat 

1 B Woerden 3441BG 11 Kerkplein 

1 B Woerden 3441BG 12 Kerkplein 

1 B Woerden 3441BG 13 Kerkplein 

1 B Woerden 3441BG 14 Kerkplein 

1 D2 Woerden 3441AV 3 Kruittorenweg 

1 D2 Woerden 3441AV 5 Kruittorenweg 

1 D2 Woerden 3441AV 7 Kruittorenweg 

1 D2 Woerden 3441AV 9 Kruittorenweg 

1 D2 Woerden 3441AV 13 Kruittorenweg 

1 D3 Woerden 3441AT B 10 Meulmansweg 

1 D3 Woerden 3441AT A 10 Meulmansweg 

1 D3 Woerden 3441AT C 10 Meulmansweg 

1 D3 Woerden 3441AT D 10 Meulmansweg 

1 D3 Woerden 3441AT E 10 Meulmansweg 

1 D3 Woerden 3441AT G 10 Meulmansweg 

1 D3 Woerden 3441AT 49 Meulmansweg 

1 D3 Woerden 3441AT 51 Meulmansweg 

1 D2 Woerden 3441AA 10 Nassaukade 

Gemeenteblad 2021 nr. 472511 31 december 2021 18 



1 D2 Woerden 3441AA 12 Nassaukade 

1 D2 Woerden 3441AB 13 Nassaukade 

1 D2 Woerden 3441AB 15 Nassaukade 

1 D2 Woerden 3441AB 17 Nassaukade 

1 D2 Woerden 3441AB 19 Nassaukade 

1 D2 Woerden 3441AB 21 Nassaukade 

1 D2 Woerden 3441AB 23 Nassaukade 

1 D2 Woerden 3441AB 25 Nassaukade 

1 D2 Woerden 3441AB 27 Nassaukade 

1 D1 Woerden 3441AC 30 Nassaukade 

1 D1 Woerden 3441AC 32 Nassaukade 

1 D1 Woerden 3441AC 34 Nassaukade 

1 D1 Woerden 3441AC 36 Nassaukade 

1 D1 Woerden 3441AC 38 Nassaukade 

1 D1 Woerden 3441AC 40 Nassaukade 

1 D1 Woerden 3441AC 42 Nassaukade 

1 D1 Woerden 3441AC 44 Nassaukade 

1 D1 Woerden 3441AC 46 Nassaukade 

1 D3 Woerden 3441AN 14 Nieuwe Markt 

1 D3 Woerden 3441AN 15 Nieuwe Markt 

1 D3 Woerden 3441AN 16 Nieuwe Markt 

1 D3 Woerden 3441AN 17 Nieuwe Markt 

1 D3 Woerden 3441AN 18 Nieuwe Markt 

1 D3 Woerden 3441AN 19 Nieuwe Markt 

1 D3 Woerden 3441AN 20 Nieuwe Markt 

1 D3 Woerden 3441AN 21 Nieuwe Markt 

1 D3 Woerden 3441AN 22 Nieuwe Markt 

1 D3 Woerden 3441AN 23 Nieuwe Markt 

1 D3 Woerden 3441AN 24 Nieuwe Markt 

1 D3 Woerden 3441AN 25 Nieuwe Markt 

1 D5 Woerden 3441GB B 1 Oostsingel 

1 D4 Woerden 3441EL 32 7 Plantsoen 

1 D4 Woerden 3441EL 23 7 Plantsoen 

1 D4 Woerden 3441EL 38 7 Plantsoen 

1 D4 Woerden 3441EL 4 7 Plantsoen 

1 D4 Woerden 3441EL 28 7 Plantsoen 

1 D4 Woerden 3441EL 5 7 Plantsoen 

1 D4 Woerden 3441EL 42 7 Plantsoen 

1 D4 Woerden 3441EL 29 7 Plantsoen 

1 D4 Woerden 3441EL 7 7 Plantsoen 

1 D4 Woerden 3441EC 10 Torenwal 

1 D4 Woerden 3441EC 5 Torenwal 

1 D4 Woerden 3441EC 6 Torenwal 

1 D4 Woerden 3441EC 7 Torenwal 

1 D4 Woerden 3441EC 8 Torenwal 

1 D4 Woerden 3441EC 9 Torenwal 

1 D2 Woerden 3441AM A 1 Van Oudheusdenstraat 

1 D2 Woerden 3441AM B 1 Van Oudheusdenstraat 

1 D2 Woerden 3441AM C 1 Van Oudheusdenstraat 

1 D2 Woerden 3441AM D 1 Van Oudheusdenstraat 

1 D2 Woerden 3441AM E 1 Van Oudheusdenstraat 

1 D2 Woerden 3441AM G 1 Van Oudheusdenstraat 

1 D2 Woerden 3441AM 11 Van Oudheusdenstraat 

1 D2 Woerden 3441AM 12 Van Oudheusdenstraat 

1 D2 Woerden 3441AM 13 Van Oudheusdenstraat 

1 D2 Woerden 3441AM 14 Van Oudheusdenstraat 

1 D2 Woerden 3441AM 15 Van Oudheusdenstraat 

1 D2 Woerden 3441AM 16 Van Oudheusdenstraat 

1 D2 Woerden 3441AM 17 Van Oudheusdenstraat 

1 D2 Woerden 3441AM 18 Van Oudheusdenstraat 

1 D2 Woerden 3441AM 19 Van Oudheusdenstraat 

1 D2 Woerden 3441AM 20 Van Oudheusdenstraat 

1 D2 Woerden 3441AM 21 Van Oudheusdenstraat 

Gemeenteblad 2021 nr. 472511 31 december 2021 19 


